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Gynauxil 10 globulek dopochwowych
 

cena: 17,02 pln

Opis słownikowy

Cześć ciała pochwa

Działanie łagodzące, wspomagające

Opakowanie 10 sztuk

Postać globulki dopochwowe

Producent POLSKI LEK DYSTRYBUCJA

Sposób aplikacji dopochwowe

Opis produktu
 

Opis:
Wyrób medyczny Gynauxil to globulki dopochwowe dla kobiet w każdym wieku.

Wskazania do stosowania: 
Przywracanie lub utrzymanie właściwego pH, co stwarza warunki hamowania infekcji bakteryjnych i grzybiczych. Łagodzenie objawów
suchości pochwy, wzmacnianie naturalnej flory bakteryjnej pochwy np. po antybiotykoterapii, po menstruacji, w okresie zaburzonej
gospodarki hormonalnej oraz w przypadku stwierdzonej niskiej liczby bakterii kwasu mlekowego w badaniu pochwy. Przeciwdziałanie
stanom atrofii błony śluzowej pochwy.

Pałeczki kwasu mlekowego Lactobacillus, stanowią jedyną florę bakteryjną pochwy, które produkują kwas mlekowy jako końcowy
produkt metabolizmu węglowodanów i zakwaszają środowisko pochwy. Bakterie te w warunkach fizjologicznych utrzymują
odpowiednio niskie pH pochwy na poziomie 3,5-4,5, stymulują układ odpornościowy oraz hamują namnażanie bakterii
chorobotwórczych. Gynauxil zawiera składniki podłoża umożliwiające selektywne namnażanie bakterii Lactobacillus Vaginalis.

Składniki:
glukoza, ekstrakt drożdżowy, hialuronian sodu, kwas mlekowy, octan sodu, chlorek sodu, chlorek potasu, siarczan magnezu, siarczan
manganu, podłoże tłuszczowe: trójglicerydy kwasów tłuszczowych, woda, monooleinian polioksyetylenosorbitolu, etoksylowany alkohol
cetostearylowy, monogliceryd kwasu rycynolowego.

Sposób użycia:
Kobiety miesiączkujące / w okresie rozrodczym: Zakładać dzień po dniu po 1 globulce przez pięć kolejnych dni, począwszy od 1-go dnia
po zakończeniu menstruacji. Kontynuować w ten sposób stosowanie przez 2 do 3 następujących po sobie cyklach menstruacyjnych lub
do czasu uzyskania poprawy. Lekarz może zalecić odmienny sposób użycia, do którego należy się dostosować.

Kobiety w okresie menopauzy i po menopauzie: Zakładać dzień po dniu po 1 globulce przez 10 kolejnych dni lub według wskazań
lekarza. Należy zrobić około 2-tygodniową przerwę, po której można wznowić stosowanie. Jeśli pojawi się miesiączka, stosowanie
należy przerwać i wznowić po zakończeniu menstruacji.

Przed zastosowaniem należy zapoznać się z instrukcją użycia.
Nie stosować po upływie terminu ważności.
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